Chef Salat

Fit for Fun Salat

Kebap Salat

M editerraner Tomatensalat
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Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke
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10 meistbestellte Gerichte
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L ahmacun K ebapfleisch

Pommeso

Pommeskleain

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Napoli

Pizza Bella Italia

Pizza Hawaii
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10
6€

10
6€

8€

10
6€
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Pizza Gorgonzola

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Margherita

Pizza Salami Peper oniwur st

Pizza Salami-Schinken

Pizza Par ma

Pizza Panna

Pizza Peper oni

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Sultan

Pizza Ton Ton

8€

14
5€

7€

6€

13
5€

5€

8€

7€



Pizza Turbo

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Spinat

Nudelgerichte

. . .
@ Combinazione Carbonara

Rigatoni Bolognese
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@ Rigatoni Napoli

Pasta al Forno
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. . .
@ Combinazione Pomodor o
@ Combinazione Spinaci

8€

7€
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Vegetarisch

Falaffel

Burgers

9 Cheeseburger
e Chickenburger
e Hambur ger

Pizze
@ Pizza Capresse
Fischgerichte

w Seelachsfilet paniert
L

19
4€

24
4€



Fleischgerichte

’ Pfeffer-Schnitzel

Schnitzel

@ Putengeschnetzeltes Reis

.
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e Schnitzel Wiener Art

@ Schnitzel Funghi

‘ Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings
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7€

10
6€

7€

10

19
6€

21
7€



Saucen

6\ Ketchup

Pizzen

‘ Pizza Bolognese
@ Pizza Spinaci

Pizza, normal

@ Pizza Pacific

Vegetarische Gerichte

@ Blumenkohl in Bierteig gebacken

@ Falaffel auf Teller Reis

@ O
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@ Falaffel auf Teller Pommes

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

.
Y s

i . .
@ Combinazione al Forno

Pizzaklein @ 24 cm
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@ Pizza Anatolien

Tortdlini

@ Tortellini Popeye
@ Tortelini ala

Chicken & Snacks
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@ Pommes
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Pizza klein @ 26cm

@ Pizza Formaggi
@ Pizza Matrix

Al Forno

Rigatoni al Forno

Fleisch und Fisch
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@ Calamarispaniert

@ Kasarli Pide
@ Kusbasi Pide



@ Peymirli Pide
.
@ Sucuklu Pide

Pizzabr 6tchen

Rigatoni
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@ Rigatoni ala

@ Rigatoni Arrabiata

I
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@ Rigatoni Quattro Formaggi
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Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul
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Calzone

‘& Calzone

Doner-Spezialitaten

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Pizzabr ot

‘ Pizzabr ot K noblauch

Pizza mit Wur st und Schinken
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‘ Pizza Bella

Pizza Orient

@

Tlrkische Spezialitaten

ﬂ Baklava

Kiymali Pide

Yy
e Lahmacun

- .
@ Lahmacun Spezial

Pizza - mittel @ 26cm

Pizza De L ux

@

Turkische Pizza
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29
4€

7€

10
4€

7€
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@ Lahamcun auf dem Teller Kebapfleisch

@ Lahmacun auf dem Tédller

@ Lahmacun K ebapfleisch und

Pizza-Angebote
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@ Party-Pizza x

Uber backene Pasta

r
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@ Combinazione alla Panna

Grill- und Pfannengerichte

@ Lammsote

@ Putengeschnetzeltes Pommes
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Doner Sandwich

@ Katmer

Italian Collection

@ Pizza Pasta Rigatoni Tomatensauce

@ Pizza Pasta Rigatoni Sahnesauce

@ Pizza Pasta Spaghetti Tomatensauce

@ Pizza Pasta Spaghetti Bolognesesauce

Oriental Collection

@ Haso Pizza

@ Haso Pizza K noblauchsauce
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American Collection
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@ love Pizza

Pacific Collection

@ Pizza Spinaci e Mare
@ Pizza Taucher

Kral Team Collection

@ Pizza Bado
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@ Pizza Kral
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@ Pizza M erhaba

Vegetarian Collection

ah 0o



, )
%

@ Pizza Vitamine €

Pasta Combinazione
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@ Combinazione Popeye €

Doner Kebap Gerichte
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@ Iskender Kebap geschnittenem Brot s

|sswas du willst

"
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@ Jumbo Pizza €

Kalbs-Doner
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@ Kleiner s



Kebap Gerichte
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@ Vegetarischer Sandwich

Burger, 120g

. F
b !

.
@ Gorgonzolabur ger

Nudelgerichte, Tortellini
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@ Tortellini Quattro Formaggi

Nicht kategorisiert
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', /

i .
@ K noblauchsauce

Mayo

a Pizza New York
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10
1€

8€



Pizza Western

Vegetarische

Zigarrenb

Italienischer Salat

Krautsalat

4€

6€

10
5€

10
4€



